ПРИКАЗ № _________

22.08. 2021г.                                                                                                  г. Новокузнецк

«О создании комиссии по предупреждению травматизма»

В целях проведения систематической и целенаправленной работы по

предупреждению детского и взрослого травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по предупреждению травматизма в следующем составе:

председатель комиссии – директор лицея Стрепан С.В.

заместитель председателя комиссии – заместитель директора по БЖ Петченко О.Б.

Члены комиссии:

     Лебедькова Ю.Г. - заместитель директора по ВР;

     Петченко О.Б. - заместитель директора по БЖ;

     Власова О.С. - заместитель директора по УВР;

     Власова А.Е. - заместитель директора по УВР;

     Санталова Н.И. - заместитель директора по УМР;

     Залешина Г.Г. - заместитель директора по АХР;

     Рыбалов В.В. – уполномоченный по ОТ, член ПК лицея.

2. Заместителю директора по БЖ Петченко О.Б. разработать план мероприятий

по профилактике травматизма и представить на утверждение директору лицея.

3. Комиссии проводить расследование несчастных случаев с обучающимися в

соответствии Положением о расследовании и учете несчастных случаев.

4. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на

заместителя директора по БЖ Петченко О.Б.

Директор МБОУ «Лицей № 34»                              С.В.Стрепан

       С приказом ознакомлены                              Лебедькова Ю.Г.

                                                                                Петченко О.Б.

                                                                                Власова О.С.

                                                                                Власова А.Е.

                                                                                Санталова Н.И.

                                                                                Залешина Г.Г.

                                                                                Рыбалов В.В.

		2022-04-04T14:29:10+0700
	Стрепан Сергей Владимирович